extende pedes suos. sed dormit in
 glomus in entes. Quanti in more
 dormierit in cenati et sine lucis
 habentes duppli cruciatu. tam ex fri
 gore q̄ ex ieiunio. Quanti desiderat
 facere de solis oieru. q̄ p̄ncipit de
 coquina mea. Quanti uellent tingi e
 re pane suu in semine. qd̄ p̄ncipit
 coq̄ meo. Quanti cupiunt ut odora
 re m̄tu. qd̄ fundit in cellario meo.
 Quanti sunt ieiunare ista in hora hic
 pagm̄ nō habites u hospitem. ut
 in foro uideri fortasse. i pluuia ma
 defactu. Quanti putas habent totū
 m̄se uel etiā duos. nō gustates oleū.
 Quanti sunt q̄ nō habent alium uestim̄tu
 i estate et alium i re me. et ita miserū
 affligunt. Tu ū expectans i etnā
 iocunditate. assequi. et uini bibis.
 et p̄ces imanes deuoras. in eu
 bicula demoraris. in aut̄ e om̄
 bus malis et in cooptorio. v. xxv. si.
 numismatiū. te calefacis. Ve ita iu
 uens. et in tali laramto ovisans.
 nō expectabis illic p̄paratis gaudi
 is frui. S. audies itaq; qd̄ et d̄ne
 ille audiuit. Recepisti bona iu
 ta tua. paupes ū mala. Huic q̄ ali
 uolant. tu ū cruciaris. Benedicet
 d̄s humilis iohes alia nocte te nō
 cooptet. Justū enī est et b̄n accep
 tū deo. ut et regatur. e. xl. iij.
 fr̄s et d̄m̄ tu. q̄ tu i fely. uenūda
 batur enī. iij. racanelle. numisma

te uno. Mor̄ q̄ insinuit illud i
 c̄st̄m̄ ut uenūdaret. et uidi
 b̄n q̄ hoc optulerat. emit illud
 xxv. vi. numismatiū. i rursū
 optulit patarche. Cū ū m̄st̄m̄
 uidi illud. emit hoc similit. et
 optulit patarche deposes ut
 regetur eo. Cū at̄ t̄o iō fecisset.
 d̄c̄ ei q̄tulabiū ille sc̄s. uidi b̄n
 q̄s deficiet. ego an tu. Erat enī
 opulentus uals. et suauit. iude
 m̄abat enī ille sc̄s. paulati ab eo
 multa auferēs. i dicebat s̄p̄ qd̄
 possit aliq̄s m̄t̄n̄oe claudi paupi
 bus expoliare diuites. et ip̄m i ip̄o
 canisim ab eis beniuole auferere
 et nō p̄ccat. et maxie si sit aliq̄
 im̄mericordes et auari. Duo enim
 talis licetur. vni qd̄ q̄ amas illoz
 saluat. alium aū. qm̄ et ip̄e ex li
 m̄cedē n̄ modica h̄t. Actulit at̄ et
 ad edulitate ubi et testimoniu uar.
 qd̄ oca sc̄m̄ epiphaniū et iohem
 ep̄m̄ iholimoz factū est. qm̄ p̄ ar
 tem tulit argenti patarche. uide
 eiusdem iohis et dedit aḡtib̄.

Dignū et agrū p̄dicto caplo
 refererat semel corā om̄ib̄
 ille sc̄s dicens. habetis iqt̄ q̄ndā
 m̄m̄str̄ in apotheca mea in cypro
 fidele uals. et iugm̄ usq; ad obitū
 suū. hic q̄ narrabat in q̄a i africa
 existit me. ius facta est huī modi.
 Pmanebā enī aut̄ eundā thelonariū.

diuini uehement. et in misericordia
Semel q̄ paupib' in yeme sedentib'
ad solem seq̄ calefacientib'. cepunt
singli domos belemosinaz collau
dare et pers ozare. p̄ singlos eozū.
Similit̄ et domos belemosinas nō fa
ciunt cupare Inca q̄ ḡ uenit i me
dū eoz et nom̄ senioris mei the
lonarij. et cepit singli irogare
premiū. Ne tu si accepisti aliqui
de domo illa b̄ndictionē. Et omib'
interrogatib' inuicē. nullus inuenit
est accepisse aliqui domo eius aliqd̄.
Die q̄ unus ex eis. Quid dabitis michi
et ego accipiam hodie ex eo b̄ndic
tionē. Et facientib' c̄ eo pactum.
uenit et stat foris portā domi. ex
pectans qm̄ ad domū suā reuert̄.
Ex dispensatōe dei puenit siml. q̄
ingredies portā. et animal portans
siliginē. amancipio. eā p̄ndū ip̄ū.
Videns q̄ egenū. n̄ inuenies lapidē.
p̄ furore arrip̄ siliginē de cletella.
et iactauit in faciē ip̄i. Ille ū susce
pit eam. et habuit ut satisfaceret cō
fr̄ib' suis. qd̄ ex eisd' manib' ei' acce
piss̄ eam. Itaq̄ p̄ duos dies eḡtū
infirmitate ad mortē. et uidit se ip̄
sūm rōnē ponētē. et filios act' os sup̄
statam app̄ndē. In una qd̄ acie cōg
gabant̄ qdā mauri deformes. alia
at' acies alioz qz dā erat candida
toz et tribulū specie. Q' meli' inem
etes boni ut et ip̄i cōtra app̄ndit

adisti mala opa q̄ collecta amari
ris. in acie ip̄oz nimis t̄bulabāt.
et t̄stabant̄. mente cōst̄nabāt. ad
altius dicebant. Q' nos meli' habim'
bis. Eūme die un' eoz. Ne meli' hab
mus n̄ unā siliginē q̄ dedit an̄ duo
dies. x. et ip̄am nō uolūtarie. Et
mittentib' eis siliginē. cōst̄n facta ē.
Eūme dieuit thelonario. In q̄ appa
ruerat ei candidati. ^{auge} uide ad siliginē
hāc. Nā ue mauri isti te app̄ndēt.
Singlas q̄ agnouit q̄ iusta sunt ab eo.
n̄ eē iudacia. s. iudicia. Omnia enī q̄ a
iuuente sua. et qz ip̄e eēt oblitus.
uidebat ethiopes illos cōḡgasse. et
portasse ad librā. et dicebat ue ue.
Si una siligo q̄ iactauit p̄ furore ita
p̄fuit. aq̄ntis manib' libat se. q̄ dat
in simplicitate sua bona i dignitib'.
Et de cetero ita modest' et prudens. atq̄
sim' belemosinator factus est. ut
etiā corpori ip̄o nō pareret. Congit
enī aliqui sedm̄ cōsuetudinē p̄cedē
eū dilucto ad theloniū. et obuiat
ei nauca q̄ anaustragio nud' ut nat'
est euaserat. et cecidit an̄ eū rogās.
ut p̄tectionē ap̄ eū impetret. Ille
q̄ putans quod egenus eēt. ex po
tauit se esiphonū suū qd̄ illi meli'
erat. et dat ei. rogauitq̄ eū. ut hoc
ip̄e uestiret. Egenus ū ille erubescens
uestiri hoc. dedit illud uedito
ri. ut uenidaret. Et cū rediret the
lonari'. uidit hoc susp̄nsū. et stat' est

uehement. Et ascendens domū suā. nichil
 passus est gustare. s; elaudis hosti
 um cōclausū suū. sedebat plorās. cogi
 tans q̄a nō suū dignis inq̄t ut nū me
 morā habet egemus. Cū ḡ amiraret.
 obdormiuit. Et ecce uidit quāda[m] spe
 ciosū. tāq̄ solem ferūtē cruce[m] super
 cap̄ suū. et esophorū qd̄ dedit nau
 te. assistētē sibi et dicentē. Qd̄ plorā
 die pet̄. Hoc erat̄ ei nom̄. Ille ū dixit.
 ut ad dñm disputās. Quia dñe ex q̄b̄
 largiris nō dam̄ alienū. et in t̄pe lucis
 accipit accipietes. Tūc dicit ei. Sḡ
 noscis hoc? Et ostēdit ei q̄a de intus
 eēt uestit̄ esophoro ei. Dicit ei. Etiam
 dñe. Ille at̄ respondens dixit ei. Ecce ego
 illo uestitor ex q̄ dediti m̄ hoc. et gr̄as
 ago uoluntati bone tue. qm̄ frigore
 affligēbar. et coopuisti me. Ad se ḡ
 reuersus admirat̄ est. et cep̄ b̄ficare
 egenos et dicere. Vniut̄ dñs si inopē
 xp̄s m̄s sūt. nō mouat. et siā tāqm̄
 unus ex eis. Accersito ḡ notario suo
 q̄ emat. dicit ei. Secretum uolo edre
 t̄. et crede si p̄palamus me. barbaris
 uendā te. aut si nō audieris me. Dat
 itaq; ei. x. libras auri. et dicit ei. Vad̄
 et eme t̄ negotiū et firmē me. et duc
 in scām ciuitatē. et uēde me cui lib̄
 x. ano. et p̄cipi da paup̄ib̄. Notario
 at̄ recusante. dicit ei j̄m. Qm̄ si me
 nō uēdidis. ego uēdā te barbaris
 ut p̄dixi t̄. Obaudiunt ei notariū.
 et pueniētib̄ ei ad scā loca. iuēnt

idē notariū amicum suū karū. fabri
 argentariū q̄ dāpna uendat. Ad
 colloquētiōē ḡ ueniētib̄ a bob̄. dicit
 et notariū. Audi me dñe soile. et
 eme unū seruū q̄ habo bonū. ut
 dicat homo qd̄ patens sit. Audiēs
 autē argentarius qd̄ suū habet.
 mirat̄ est. et dicit ei. Crede m̄. q̄a nō
 possido. und̄ illū emere possim. Dicit
 ei notariū rursū. Accipe mutuū. et
 eme eū. Quilicū enī bonus. et b̄ndic̄
 t̄ d̄s p̄ eum. Adq̄euit ḡ ei et emit eū.
 sordidū uestimētis indutū. innum̄
 matib̄. x̄x. Relinquit eū notarius.
 abut̄ cōstantinopoli. satisfaciēs qd̄ n̄h̄
 hoc manifestaret. et qd̄ de p̄cio.
 neq̄q; sibi retinēdo aliqd̄ defraudaret.
 sed totū hoc paup̄ib̄ daret. Et aliqui
 qd̄ coq̄nabat dño suo. aliqui at̄ la
 uabat p̄anos eius. nūq̄ aliqui in
 quolib̄ ^{horz} assuetus. Afflixit at̄ seipm̄
 in ieiunio multo. Cū ḡ uideret̄ sc̄b̄n
 dici n̄ dñs sup̄ omēm b̄ndictōnem.
 dicit ei uēdatus enormē ei uirtutē
 et humilitatē. Volo humilis petre
 libare te. et ut sis de reliq̄ q̄i sūt m̄s.
 Ille ū noluit. Vidat at̄ eū frequēt
 cōiuncta p̄ferre. ut p̄cuti acōseruis
 suis. habebat enī eū tāq̄ am̄tem.
 ita ut nom̄ ei imponēt am̄tis. Qui
 enī seq; ḡ t̄bulabant eū cōseruis ei.
 et dormiebat i t̄bulatōne. appare
 bat ei qm̄ afflicta illi apparuerat.
 uestitus esophoro eius. tenēs et illi

177
trenta numismata in manu dices
ei. Noli metus esse si petrus. Ego sus-
cepi et pecuniam tuam: sed sustenta usque
dum cognoscaris. Post aliquod tempus
pueri ueniunt apud eius quosdam
argentum uenditores ut adorarent
ad loca sancta: et uocauerunt eos ad prandium
domini domini petri, et ministraret.
Statim ille recognouit eos. Ipsi autem
eum prouident cepunt affligere eum.
et inuicem ad aurem dicebant. Quia simi-
lis est puer iste domino petro theloni-
aris. Ille uero occultabat quantum pote-
rat uultum suum. Item quod comedentibus
excipit dicebat ad eum quod eos uocauit
at. Ne putamus res esse euenit domine
solle? Et enim non erramus publicam pro-
uina habes in ministerio tuo. Neque enim
sciebat certius: quia erat de coquina.
et de ieiunio committat uultum eius.
Dum quod confidentibus eum: dicit unum euenit.
Vnde domus petri est: et surgam tenebo
eum. Valde enim imperator audies
filiatus est de eo: quia non apparu-
it. Foris itaque stans: audiuit hec. De-
ponens carthaginiense non est ignis:
sed recto spiritu occurrit ad portam.
Erat itaque ei quod hunc habebat hostia-
rius. mutus et surdus a nativitate:
quod puerum ^{rum} apertabat et claudie-
bat. Festinus quod seruus dei exire:
dicit surdo et mutus. Tibi dico in no-
mine christi. Ille uero statim audiuit et dixit.
Etiam domine. Item uero ille ad eum. Aperi-

Respondit surdus et mutus sedo. Ego
domine. Surrexit quod statim et appropinquavit ei.
Et exiit eum. sicut hostiaris.
et clamauit coram omnibus gaudens et
exultans: quia audiuit et locutus est.
Domine domine. Porro omnibus quod ex ca-
de domo erant perierunt. quoniam audie-
bant eum loquentem. Item dicit quodam
ille mutus. Ille quod cognoscebat exire
erant. Sed uide ne forte fugalapsus
sit: magnus enim seruus dei est.
Qui enim descendebat dixit mihi. Tibi di-
co in nomine domini. Et in ore uidi ex ore
eius exiit flamma et tangente au-
res meas: et statim audiui. et locutus sum.
Et resistentes et persequentes eum cuncti:
utique non uiderunt eum. Tunc penite-
ciam agebant omnes qui in domo illa
erant. et ipse dominus eius: quod in tali ex-
honorata habuisset eum: et marie
hi qui eum uocabat animum. He sunt
uissimum a deo honorati iohannis patar-
che narraciones. Homo solum enim de uita
sua contentus erat. et uolentem proficere
edificare. uerum in deo acceptus et uia-
tibus relacionibus suis. Et dicebat sepe
hec audientibus. Si ipso sanguine non pe-
perit quodam hominum. sed et hunc
dedunt in manibus fratrum. imo christi: quoniam
putas nos esse a lactate et humilitate
debemus de facultatibus nostris dare christi. ac
egemus atque pauperibus. ut recipiamus
conterre recipiamus a iusto et incedit
reditore deo. et in illa tunc et or-

renda retributionis die: q̄ nūc
 seminat parce: parce et metet.
 Et q̄ seminat in b̄ndic̄ tōmb̄. id est
 large et magnanimē: multipli
 citer et metet: hoc est bona illa
 hereditabit: que om̄e m̄tē t̄nsc̄e
Omnib̄ q̄ rectis moribus & dic
 tes ille adornat: n̄ hoc care
 bat: vald̄ enī diligebat eloqui
 de actib̄ sc̄oz patrū: et eoz q̄ he
 lemosine cultores fuerūt. vnde
 eū una diernoy recitaret de vi
 ta sc̄i serapionis quocabat sindonē
 et iueneret eū ut fertur amicum
 suū dedisse egeno. et it̄m paulu
 lū p̄cessisse illinc: et frigus paciē
 ti obuasse: et illi tuncā p̄buisse:
 et q̄a nudus sedebat tenēs sc̄m
 euāḡlium: et interrogat̄ aq̄dam qui
 te expoliavit alba. Demonst̄is
 sc̄m euāḡlium: ait. Iste. Et alio
 tempore hoc ip̄m euāḡliū uedi
 disse: et dedisse helemosinā. Et
 discip̄lo suo dicente. Alba euā
 ḡlium n̄ est: & illo dicente ad
 eū. Crede fili hoc quod dixit
 m̄ dñs. vende q̄ habes: et da pau
 peribus. ip̄m uedidit. et dedit eis:
 ut in die iudicij habeam̄ fidu
 cia habundancōre ad dñm. Et quia
 alias it̄m iudua mulier petiit
 ab eodē sc̄o serapione helemosinā:
 qm̄ esuriebat filii eius: et nō ha
 bente eo omnino aliqd. t̄didit se

et ut eū uenderet ad mimos goos.
 q̄s et. xanos fecit in paucis die
 bus. Hec legens sc̄s d̄ hoc sc̄o se
 rapioē: stupefact̄ et mirat̄ sc̄i
 industriam. totus lacrimis iffectus.
 uocant om̄s p̄pos dispensatores.
 legit ensonna de sc̄o serapione.
 et dic̄ ad eos ue. ue. Ophilo x̄ qd̄
 p̄dest hominū colloq̄nti de actio
 nib̄ sc̄oz patrū: Credite m̄ quia
 usq̄ hodie. putabā qd̄ ul̄ aliquid
 facerem: dans q̄s h̄re possim pe
 cunias. Hesciebā at̄ qd̄ et se ip̄os
 uedēt quidam. copatione signati.
Sup honorabat qd̄ sc̄p̄ monachicē
 scema sc̄s hic. et colebat et cō
 paciebāt: n̄ marie aspicebat mo
 nachū corporalib̄ utilitatib̄ agus
 tariū. Habebat at̄ et hoc sup̄ ml̄
 tos p̄cipuū: q̄a accusatioem q̄l̄c̄q̄
 siue mox̄e siue uacem. nō suscipie
 bat cōt̄ aliq̄ c̄amictū monachico
 habitu. Semel enī euenit q̄ ex̄imis
 missioē q̄zdā c̄imnatoz. p̄cessisse
 aliqd̄ tale. Qd̄a monacho gr̄ate in
 ciuitate ē una puella iuuēcla. et pe
 tence helemosina p̄ dies aliq̄t. q̄da
 q̄ hos uident scandali s̄ati. et eruli
 maces qd̄ mulier ei eēt. attulerūt
 patarche cōt̄ eū q̄relas dicētes. Ip̄e
 quo adeo honozate. derogat euan
 ḡlio monachice uite scemati pu
 ellam q̄ndam mulierē. Vlx̄ ū dei
 famils putas p̄hibe cōt̄ dñm om̄ia

peccata: tamq̄ q̄ ad hoc ab eo ceter
puerum. p̄cepit mulierē q̄dē fla
gellis cedi et separari ab eo: Ip̄m ac
uerberari et in carcere in secreto re
trudi. Dū q̄ eū om̄i celsitate in
suo sc̄i in opus p̄derunt: apparuit
ei nocte p̄ uisum monachus. ostē
dens ei dorsū suū putrefactū. Nō
parentes enim excidant eū ecclie
defensores: dicesq̄ ei. Ita placet t̄
dōpne patriarcha: Crede michi hac uī
uice errasti ut hō. Et hec dices. disci
sit ab eo. Mane ū facto. recordat̄ est
ille h̄s uisionis noctis: et sedebat sup
lectū suū mestus. Misit itaq̄ statim et
cōuocat p̄ cancellariū suū mona
chū de loco in q̄ erat reclusus: cogi
tās intra se ille h̄s. si similis eēt ei quoc
tu sibi apparuerat. Cū q̄ uenisset eum
labore multo: neq̄ enī p̄t plagas
mouū se potat. Cumq̄ multū eius
uidisset patriarcha: remisit sine
uocē imotus nō ualēs loq̄. solum
at̄ manu sua iunxit. ut sedet p̄ se
se in lectulo suo. In semetip̄o q̄ reu
sus et signat̄: rogauit monachū
p̄mectū linteo. ut sine uecūdia ex
poliaret se: q̄tinus uidet dorsū ei.
si ita eēt sic et in sopnis uidet. Sic
q̄ suasus ut id ager. despoliaret
se. Cū q̄ despoliaret̄ ut monstrer dor
sū suū sc̄o: p̄ admiradū dei. silium
solutus est q̄ erat indutus amict̄.
et cecidit in trā. et uidit eū om̄s

eē eunuchū. S; quia recesserat.
nulli exultabat hoc manifestum.
Videntib; q̄ eum om̄ib; et sc̄o pō
tifice: in marie dorsū ei p̄mcosa uī
ba: mittēs mox sagittas. q̄ h̄e
inconfidate tractauerūt. Venabi
lissimo aū monacho cōplura rō
nabat: in ignorantia dices se. in
eum peccasse et in deū. Verū et
hoc admonebat ille uis̄. Nō iqt̄
ofili ita sū custodia i cunctatib;
cōsulari oportet. eos q̄ sc̄o anglico
uīo indumento cōamicti sūt: marie
et femina cōduce ad scandalū
iudiciū. Cūc monach; ē magna
humilitate. rōnem reddbat sc̄o
dices. Crede dñe. nō incior. Gaze
eram ante paucos hos dies: reue
nire me de ciuitate. ut uenirem
et salutare in sc̄m alba cyri. ob
uauit in. h̄ b̄n uisa puella: fou
portā usq̄ iā inebente. Et ox̄es
ad pedes meos. rogabat ut mecum
ambularet. Dicebat enī hebreā
se eē: et uelle fieri xanā. Et cep̄
cōdēpnare me uerbis orribilib;
ut dimittere perire eā. Timens
itaq̄ ego iudiciū dei: sup̄si eam
estimans qd nō miteret tēptacōē
sathanas sp̄adomib;. Hesc̄eba ū qd
uennim parcat. C uenietib; nob
sc̄issime et uionē pficiētib;. Iap
tt̄ au eam ad sc̄m alba cyrum:
et grabā ē ea i simplici cord̄ ex

poscens modicē sūptum. q̄tin' mē
 ducem eam ī monastū. Cū hec
 audiss; patarcha dixit. Lape q̄t
 abscondos seruos hab' deus: et
 nescim' nos humiles. Et enarra-
 bat his q̄ p̄sto erant. uisione q̄ in-
 derat noctu de eo. i. p̄tulit patar-
 cha centū mīnismata de manu.
 datū ei. Dī at̄ amicus ille uē mo-
 nachus. nō est passus accipe ali-
 quid ex eis. dignū memoria. ad pa-
 tarchā locutus est ūbū dices. Ego
 hoc nō postulo dñe. Monach' enī si
 fidem hab'. hoz nō indiget. Si aut̄
 hoz eget. fidem nō habet. Quod
 maxie ampli' fatissēc om̄ib' q̄ audi-
 erant quod seruus dei eēt. genu-
 flexit q̄ patarche. et exiit ī pa-
 ce. Exiit q̄ plus honorabat mo-
 nachos et hospicio recipiebat. i.
 bonos et estimatos malos. i. edifi-
 cauit moy. xenodoxnū scorsim.
 et appellauit hoc receptaculū oīū

Mortalitate aliq̄n **M**onachoz
 uentatē apprehēdit: ibat et
 ip̄e sēs ut uidet fumū obsequā. Val-
 de enī dicebat hoc eē p̄ficiū. i. sept̄
 croz cōfidacōnē. Multociēs ū resī-
 debat et his q̄ mortū ueracionē in-
 exitu anime paciebāt. et ip̄e eoz
 oculos. p̄p̄is manib' clauderat. me-
 moriā h̄re ex hoc sep̄tūā uolen'.
 et curā p̄p̄i exitus. Recipiebat
 aut̄ et collectiones p̄ defūctis ip̄ig

et sine dubio p̄fice et enī dice-
 bat. quia an̄ pauc' temp' cap-
 tuus ductus est q̄dam ap̄sis.
 et descendēs in p̄sidā retrusus
 est in carcere q̄ appellabat̄ lēthe
 hoc est obliuio. Quidā q̄ fugietes
 illinc. i. ueniētes in cypriū. i. interroga-
 ti aparitib' illius si forte uidisset
 eū. respōdentes dixerūt eis q̄a nō
 p̄p̄is manib' sepeliunt' eū. Hō aut̄
 erat ille de q̄ interrogabāt eos. sed aliu'
 indissimilat' ei sim̄ glās. Dixer' q̄ ei.
 et diē et m̄sem ip̄ius obitus. Illū
 tanq̄ p̄ mortuo. faciebāt ei t̄ colle-
 tas p̄ singlōs annos. Post q̄tuor itaq̄
 ānos. uenit ī cypriū fuga lapsus
 ap̄sis. Dixerūt q̄ ei sui. Vē fr'. nos
 audiuim' qd̄ mortuus eēs. et memo-
 riam tuā faciebam' ter in āno. Cū
 q̄ audisset quod t̄ in āno p̄ eo facēt
 memoriā. interrogau' eos. inq̄ et ī q̄ m̄se
 hec celebrarent. et illis dicentib'
 sc̄is theophanis. i. dñica sc̄a. atq̄
 sc̄a penthecosten. Dixit ille. Quā t̄
 istis t̄p̄rib' ām. ueniebat q̄dā cādi-
 dat' ut sol. i. dissoluebat me īuisibi-
 lit' aniclis ferreis et acustodia. et
 mouebat deambulādo rota die et
 nemo recognoſcebat me. et ī c̄stū
 inueniebat uicla ferrea portās. Di-
 cebat q̄ sēs. q̄a ex hoc dicim' h̄re
 dormētes q̄etem. q̄n p̄ eis collam fa-

Quod iactibus sc̄oz **Q**uem.
 ap̄loz audiuim' factū. hoc fre

quod hunc copacientissimo ac
crederebat. Videntes enim multi in-
sinetem eius et inscrutabilem
agentes copassionem: mouebat in-
tociens ad uisenda multa de substa-
entia: referentes prebebant ei de-
uoto ministro. Unde et quoda uenie-
ntia diez offert. Vii. libras auri
et dimidia: satisfaciens scio. quod non pos-
sident aliud aliqd i. auro. Verebat
aut ab eo e multis genuflectioib: ut
oraret quatenus saluaret ds filium ei.
Habebat enim unum solum filium. qui a-
noꝝ quidam: et reducet nauem ei
eui bono de affrica. Hunc enim habi-
erat. Accipiens q̄ sum' sacerdos q̄nti-
tatem auri de manu eius: et mi-
ratus est eui tam e magnanimum
ad offerenda q̄ntitate auri: q̄ pos-
sederat. Orauit qd ei et in faciem
miserit: et sic eui dimisit. Tam p̄t
multa eius fide. posuit subtus
scam insam ligaturam quantitati
patarecha in oratorio cubili sui:
et sinayim statim fecit p̄fecta sup
eam. p̄ eo quibane obtulit. satis ha-
bundeq: deum rogans: quatenus et
filium ei saluaret. et nauem e sa-
lute reducet. sedm qd fuerat postu-
latus ab illo. Hec dū q̄ t̄guntatū
astis diebus defunctus est filius
hominis qui obtulerat septē libras
et dimidia patareche: et in t̄cio
die mortis pueri. recep̄ et nauim

fuan: ab affrica in qua erat.
et fr̄ ḡman' euidē uiri editor.
Euenies iuxta farū: nauis
gū ptulit. se pdidit totū q̄ erat
plena: et nō sunt saluate n̄ aine
et scapha uacua. Cū q̄ et hunc
casum didicisset: euenisse sibi dñs
nauis et pat' pueri. sedm p̄be u-
bum. Paulomin' habitasset i infer-
no anima eius: et nō emm
tribulacōe filij sui extincta: cōphē-
dit eui et nauis. Relata sunt itaq:
omnia que accidant ei patareche:
et pene plus q̄ his q̄ hec p̄fatus fu-
erat. i thiera morabat: maxie p̄t
filium eius unie. Hecies q̄ quida q̄t:
rogat misericordissimū dñm. ut solaret
uirū. im̄ta pietate sua. Conocare. n̄.
eni eui. et consolari in facie sēs eru-
desolaret. Veritatem madauit ei. ut
nullaten' desparet. neq: nū sine iudicio
ds facit aliquid: s̄ omnia in
hoc qd expedit. qd nos ignoramus.
Sicut nō potat mcedē q̄ fec̄ in septē
et indymdia libra. et fide q̄ posside-
bat c̄ca scim patarecha. tā ū ut et nō
in reprobis q̄ n̄ eueniūt. qm̄ al-
qd boni fecerimus ipturbat. et gr̄a
referentes ad dñm p̄maneam: u-
det in sopnis philoxpsia dicitur
uir. postā nocte quoda qm̄ i habi-
tu scissimū patareche. dicens s̄.
Ut qd tribularis fr̄: et merore di-
solus. Hone tu me rogasti. ut

petem adō. q̄muis saluus fieret
fili' tuus: Exe saluus fact' est. Erat
m̄ si uir: p̄uus et imūd' hōm̄
fieri: Se de uam tua uis pla
cetur p̄ bono qd̄ fecisti p̄ uita
te mea: nā sententia erat data. q̄
tūis tota ut iacet. ē amab' imp̄
fundi p̄get. i p̄des fr̄em tuū. S̄
surge et gl̄ifica deū q̄ donauit
eum: et sabrauit filiū tuū mūdū
de hoc seculo uano. E uigilās itaq̄
uit: unuenit cor suū cōsolati. et u
m̄sam t̄sticia eius. erect'. Se idit'
est uestimta sua. uenit c̄m̄. ad ho
norabilissimū patarchā: et iactauit
se ad pedes eius. gr̄as agns deo. et n
enarras uisione q̄ uidat. Quā au
diens iustissim' dixit. Gl̄a t̄ benign
ne misericors: q̄ et de peccatōes pec
catorū exaudis. Itinq̄ ad hominē
dixit. Heq̄q̄ orātiō mee gr̄am oīno
adscibas: s̄ deo et fidi tue. Hec oīa
em̄ impetire ualuit. Erat em̄ uald'
humilit' sciens se s̄. libis se. atq̄
Sunte aliqui bō hoc sp̄udicia.
ad uisitandos paupes i locū
q̄ d̄r cesariū: illic em̄ eis fecerat
q̄i tholos q̄sdā p̄yxos lignis tabu
lis paup̄ito thato ad d̄scendos
eos. et siml' eū stozis et racanis. p̄
totā yemē eū q̄dam eoz ep̄oz q̄
ē uerant. amatoze pecunie pas
sibili m̄ p̄sō: dixit b̄s patarcha i
eū. Ama ac honora fr̄ thile fr̄s x̄:

820
hoc ei erat nom̄. Hūc auar' em̄
quidā patarche. quod t̄ginta
libras auri portaret i ip̄a hora
domesticus eiusd' ep̄i trohili ut
emeret sp̄em argenti anaglyphi:
gr̄a m̄se sue. sp̄s aut' tāq̄ uerit'
sermone patarche. imo ad horā
calefactus. singlā numismata da
ri om̄ib' fr̄ib' sedentib': p̄cepit ei
q̄ t̄ginta libras illas portabat. Ce
lerit' q̄ h̄ modi auri q̄uitas ero
gata est. Recedentib' itaq̄ utiq̄
patarcha sel' et q̄ iuytā ut ita di
cam helemosinā fecat ep̄o troylo.
m̄ p̄p̄is ep̄iscopis: uelut q̄dam
amens et anie p̄colosa i eū cogita
cio irruit p̄t pecuniaz dationē.
orioris et amoris pecunie: et ē
delitatis et negligēcie genim̄ eū
sequebat' febre q̄ tra natam m̄r
ta: p̄t q̄ lecto iuit' eḡtus sca
tim cecidit. E u domadario q̄ a
scissimo patarcha ad eū uemē
te. i ad m̄sā eidem patarche eū
iuitate: recusauit. Frigore em̄
et febre se uerari. p̄ causa q̄dā
dicebat. S̄ ē hoc audisset patar
cha: agnouit causā q̄a p̄t exiū
t̄ginta libraz ifirmatus est ille
m̄uit' uelemosinator. Erat enim
ut p̄dictū est ualde im̄sericors:
et amator pecunie. Nō fuisse res
q̄ b̄s se q̄d sup̄ m̄sā restice. illum
aut' ḡuit' sup̄ lectū cruciari: per

uenit celiter ad eum ille uero sine
supbia: et dixit ad eum Iheronimus.
Eae caritate fili trobule. Estima
quod in uitate dixim tibi dare fr
bus huiusmodi datum: Crede in per
iocum dixi tibi dare. Ego enim uolui p
tare eis singula munuscula propter
scam festiuitatem: sed quia non habe
bat distributor meus se sufficere tem
perantiam. Huius rei gratia onerata dediti
michi ea: et ecce attuli tibi illas
xxx. libras. Ut ergo uideat quantitate
auri episcopus in honorabili manu sapie
tis existens medici et pastoris: su
bito febris quod disparebat. frigus autem re
cedebat. Fortitudines quoque et corporis
eius calor ad eum reuertebatur: ut ex
hoc non posset latere. Hanc esse causam
repente comprehensit eum commuta
tione. Suscipiens ergo aurum ab hono
radis manibus patriarche. et nichilominus
contradicens: expectabat ^{ab eo} acceptioem
ab renouatione mcedis. eazque da
te sunt triginta auri librarum. Fecit autem
hoc eum gaudio se habens propriis man
ibus. De domino meo Iohanne uisissimo p
tarche huius alexandrinorum magne
ciuitatis: da mcedem triginta librarum
quod date sunt tibi quam ego recepi ea. Hoc
itaque accipiens scis: superstit se et eum
dem episcopum ad pndium. Ut enim iadic
tum est. At uigilans sanus effectus est.
Volens ergo mcedis redditor deus
corripe eum. simul autem et ad mira

tionem conturbanti et compassione
erige: ostendit eadem die dormienti
ei post pndium patriarche in somno
quod mcedem pndium esset. Vidit enim ut
aut. dominum eum pulchritudo atque magni
tudo non per artem hominum iuntari: et
iam iam ei totam auream. et super ianua
tituli conceptum. Mansio etiam. et
et reges trobule episcopi. Cum ergo hoc inquit
legissem: gaudium fui. Sciebam enim
donadum michi ab imperatore tal
domus epulacione. Hoc dum huiusmodi
tituli super se totam plagam: et ecce
quodam regis cubicularius habens se
et alios obsequium duntaxat. Et euenit
set ad talem nitentis domus ianua:
dixit ad ipsos officiales. Depone
titulum. Et cum deposuissent. iterum dicit.
Quantitate eum: et depone quod misit rex
orbis terrarum. Et attulerunt et fixerunt
aliquid. me autem aspiciere super se totam
ita. Mansio etiam ac reges Iohanne
archiepiscopi alexandrie. rempta libris
triginta. Et cum hoc inquit uideret.
surrexit a somno. magno summoque
pastori quod uisa sunt ei in somnis enar
rauit. Proficiens et ipse de causa.
Factus est enim ex tunc boni elemo
Dominum quod diuicias Iohanne ^{terminator}
tempore quodam abstulit. facit
simile et hunc omnium bonitate ple
no Iohanne. Haustus enim sanctissime ec
clesie sue comprehensit uolentiam
hyemem in loco quod dicebat ad rta:

piecerunt omnia sua que naves pre-
 tabant. Erant uero omnes naves ei-
 simul. Erat autem summa multa:
 ualde enthec-arum suarum habebat enim
 cum uestimenta et argentum. et alias
 res aliores: ut computabatur.
 pondus quod fuit in pondone quinquen-
 titatis centenariorum triginta quatuor.
 Plus enim erat quam tredecim naves:
 capientes per singulas decem milia in-
 chor. Venentibus quoque alexandriam
 et pergitibus: statim reliqui creditores
 et perim nauite in echiham confugerunt.
 Scis uero hoc audies: et causam propter
 que fugerunt. mittit eis librum manibus
 suis scriptum. habes ita. Dominus dedit
 fructus. dominus ut uoluit et abstulit:
 sic domino placuit ita factum est. sit
 nomen domini benedictum. Exite filii mei
 ex hoc inquit: dominus enim sollicitus
 erit de crastino. Ascendit itaque
 pene dimidium ciuitatis in secunda
 die alto. uolentes consolari nobis
 tem istum: ipse uero precipue cepit
 omnibus dicere. Nequaquam o filii et fratres.
 causa nauium difficultates istem
 ni: nam credite humilis iobis in-
 uentus est culpabilis: quippe non extol-
 lentiā habem: nullo in hoc profer-
 rem. Sed quia extollebat in hisque
 dei erant. et estimabam quod mag-
 na opera facerem: dans que hominum
 erat. hoc in euenit. Uolens quoque deus
 ut intelligerem. hoc permisit. hele

mo hinc enim non uigilante plerumque
 in extollentiā eleuat: inuit uero casus
 humiliat sustinere. At enim dominum
 scripta. Paupertas uirum humiliat. Et
 item datus hoc scies dicebat. Do-
 num in quod humiliasti me: ut dis-
 cam iustificationes tuas. Diuitium
 enim malorum factus sum uoxi: quia da-
 tionem meam per uanā gloriam perdebat. Et
 quoniam per uicium meum perditus sum ante pe-
 cunie: habeo nunc iudicium amarum que
 in arcto sunt. Verum dilectissimum que
 tunc in tempore iusti iob illius fuit deus:
 et nunc idem ipse est. Qui non propter egesta-
 tem meam. sed ob indignitatem necessita-
 tem non delinquit nos. Ipse enim dixit. Non
 te deseram neque delinquent. Et rursus.
 Querite primum regnum dei: et hec omnia
 adiciet uobis. Volentes quoque consolari
 eum ciuitatis habitatores: ut dic-
 tum est. ipsi magis inueniunt se in conso-
 latione ab eius uirtute recepisse.
 Numquam quoque breue tempus preterit:
 et in duplici restituit deus. in nouo
 nro iob facultates. et nimis erat ipse
 magnanimus dea misericordia: fortasse
 autem et religiosior quam ante fuerat.

Quod ex tanta paupertate puenie-
 ri eundem de domesticis minist-
 ris: propria manu iste scis ut nullus
 ferret duas auri libras dedit. Et
 audies ab accipiente. quoniam hec acci-
 pies. donec ulterius non habebis uultum
 attendendi in honorabilem et agnicam

facies: respondit sapientissimu.
Et qm ds oronem mea suscipiet.
si ego istam pposuero. Quis in
spondet. quod unia usq; in est
mi: et ibo ad xpm p ea ronem
redditus. Et no recessit de loco
illo usq; dii qd satis ei erat fieri

Ad uoluntatem q. Et faceret.
memorabilis h qm in deo to
ta erat: misit ei ds uiros sapie
tes et semp memorados. lobem et
sophroniu. Consiliarij em erat
nacti boni. Quib; et taq; patib;
indiscrete obediebat: et gras ag
bat. taq; militatib; maxie et un
ut aguntib; militib; p pietate.

religionis. Et em sci sps uirtute freti: et pug
na disputacomb; et sapia sua cu
seuianistis. et ceteris oca regionib;
existitib; inmundis hereticis. et co
flicti habitates: multa qd castel
la plures u ecclias. similit et
monastia ab ore talium bestiar
taq; oues. qm boni pastores euellere
studuerunt. Propt qd et maxie
honorabat scos hos. ille scilicet.

Su alicubi aliq; duru. et in
humani et percussore oca ppo
seruos seniebat. vs unie pmi
qd couocabat. et omnia lenitate
rogabat diceis. Ehi uenit ad au
res peccatores meas? quod ex op

atione inimici modic duru oca
ppos pueros tuos feraris. s; rogo
ne des locu ire. Ho em ut p uel
amus eos dedit nb hos deus. s;
ut seruiat. fortasse nec ppt hoc.
s; ut sustinet amb. ex qb; ds pcat
nb. Quid em die michi dedit ho
et emitt eu q ad imaginem et simi
tudinem dei catus est et honorat
est. Aliqd em tu dms eius aliqd
plus illo possides in ppo corpore.
manu. aut pedem: aut auditu
aut ania. Aliqd no similis est
t p omnia. Audi luminare paulu
dicente. Quot qt in xpo baptiza
ti estis. xpm induistis. Ho est
iudus et geus. no est seruus nq;
lib. omis em uos unu estis in xpo.
Si g apud eqles xpm sum. et ad
iuice eqles efficiamur. et em x
forma seruus assumpit. docet nos
no supbre contra seruos nros. Vn
em est dms omni in celis habitas.
et humilia respicies. Non dixit sublimia:
s; humilia. Quantum em et auru
dedimus: ut honorificatu et emp
tum ubi sanguine diuino et dnico.
ubi seruitute subiciamus. Apt
eum celum. ppter eum tra: ppt
eu stelle. ppter eu sol. ppt eu mare.
et q in eo fut. Est aut qa et angli
ei ministrant. Propt eu x pedes

227
seruoz lauit. Propt̄ eū cruci
fixus est. et cetera omnia p̄t̄ eum
passus est. Cū at̄ eū q̄ adeo hono
ratur̄ et honoras. et q̄ nō sis ad
natē nō parēs feris. die obsecro.
uelles q̄erens culpas. ut mori vo
det t̄ d̄s. Neq̄q̄. Dic q̄m oras
cotidie dicens. Admitte nob̄ de
bita. n. sic. i. n. di. de. nris. h̄
et h̄is similia ūbis. b̄s de habi
tante in se thesauro. monēs h̄e
absoluit. & n̄ didiscit. illū em̄a
tum. p̄parabat̄ instruebat̄ seū
afflictum ut fugā arripet. et
uēdicōnē peteret. & hūc compa
rās iustus. statim lib̄m statue
Adiens aliqui eōd̄ **Q**uāt
h̄elemosinatos puerum
orphanū derelictū paritib̄ ip̄i
monētib̄. et in multa paup̄tate
cōmūari hūc. Dicebat̄ enī hi
q̄ in testam̄to pat̄s ei. in uēt̄is
testes. q̄a nō dimisit ei dñe pat̄
eius usq̄ ad unū mīnūsimā. Sed
habēs. x. libras auri. adducit
eū ip̄a hora q̄n̄ testam̄tū sc̄betur
et dic̄ ei. Has decē libras habeo
fili m̄. Qd̄ usq̄ dimittā t̄ istas.
an dñam meā d̄q̄ genit̄e cura
torē et p̄uisorē. P̄uero ū elign̄
te sc̄am dei. genit̄e. p̄cep̄ dare
cūcta paup̄ib̄. & ecce iquint̄ i ml
ta iopia sc̄issime cōsistit. nocte i

die dom̄i dñe n̄r̄ nō deserēs. Cū
q̄ h̄ec audisset a sc̄iēt̄ib̄. sc̄s h̄ic
nem̄q̄ aliq̄d dicens. adducit
q̄ndā tabellionē et narraū ei rē.
dans tim̄m̄ ei ut nulli crederet.
Quā p̄cep̄ ei face. rē dicens ei. va
de et in uēt̄ib̄ cartulis sc̄be testa
mentū cuius nōie theopenit̄. et
fac in eadē carta me et pat̄m pu
eri cōsobrinos fr̄s. et uad̄ et die
iuueni. Scis fr̄ gemis q̄ existēs
pat̄arche nō debueras ita i pau
ptate ūkri. et ostēd̄ ei cartā et
dic̄ ei. Qm̄ si erubescis. ego oidi
no causam tuā. ap̄ pat̄archā. et
uid̄ qd̄ t̄ dicet. Cū q̄ omnia q̄ iusta
fuit ei ap̄ pat̄archā tabellio fecit.
uenit ad eū dicens. q̄a pactus est
puer m̄. ut ego loqr̄ causā suā
dño. et magnas actiones gr̄az re
ferebat m̄. Dix̄ itaq̄ sc̄s. Uad̄ et
dic̄ ei. quia locutus sū pat̄arche
et dixit. Qm̄ et ego scio. q̄a ha
buit cōsobrinos m̄s filij. s̄. ex
uultu h̄e nō recognosco. h̄n̄ q̄
facis adduces hūc ad me. Ad du
cens q̄ eū. et porta cartā tecum.
Cū q̄ puenisset. tulit eū sc̄to
ille iustus. i cep̄ deoscl̄m̄ eū et
dic̄. h̄n̄ uenit filius cōsobrin̄
mei. Dixit̄ q̄ eū et uxori t̄didit
i alexadria. et domū et omnia
q̄bus opus habuit donauit ei. de

demonstrare festinas. quoniam non derelinquit dominus sperantes in se.
 7 H^optermissa autem et huiusmodi mandata ca^u habuit hic admirabilis. Legem ponentis uolenti mutuari a te ne autaris aliquando non prohibuit aliquem huiusmodi ab eo suffragium postulatum. Unde hoc scies quodam malignus et impostor. pectus ab eo ut sibi mutuas daret. xx. libras auri. Erat autem de his qui dicuntur gallo droni. Cotepnes ergo scimus quodammodo et alios multos. dicebat quia michi in dedit. Quiesierunt itaque dispensatores ecclesie et ordinatores. ut in carcerem hunc mittent. et publicarent ei sukam. At imitator dicentis. estote misericordis sic et pater uoster qui in celis est. qui solem suum omni facit super malos et bonos. et pluit super iustos et iniustos. nequaquam istis consentit ut eum affligent. his autem tribulantibus contra eum ut pote qui patriarche illustrat. et dicentibus ad eundem scimus. non iustum est domine ut quod pauperes accipiunt. hic luxuriosus accipiat.
 Respondit e contra ille tribus dicens. Credite fratres si extra uoluntate accipitis ex eo aliquid. duo mandata tunc dicimus. et unum adimplebitis. quoniam et ad pauperes data fuit huiusmodi **quintitas** unum quod apparebitis impacientes ca

dampni. et efficiunt et aliis formi mala. Alium autem quoniam non obediens eritis domino deo dicenti. Ab eo qui abtulit tua ne repetas. Expedit ergo osilum. ut efficiamur omnibus exemplum pacienciae. Et enim et apostolus dicit. Quare non magis iniuriam sustinetis. Quare non magis fraudem patimur. Et bonum quidem est uaciter frater. omni petenti dare. excellens autem et honorabilis et non petenti. Si autem qui auferit uestimentum in uoluntate animi dare et tunicam. anglice uel nate imitatio. imo diuine est. Vx his enim que habent. dominus uisum primo preceptum. Bonum facies. ait frater tuo iuxta quod possidet manus tua. et non ex his qui ex lite et contumacia et ob iniuriam passionis auferunt.
Sener quidam magnus qui annorum. lx. audies tales res bene uoluit temptare eum si posset uel suadi. et ad scandalum facile inclinarum. et ut corrigi si condempnaret. aliquid. Et abitans prius in monasterio abbatis sironis. exiit et uenit alexandria et sumit consultationem. hominum quod reprehensibilem. deo autem gratiam. qui dat ut ait dauid singulis secundum uultum eorum. Ingredies enim ciuitatem. scribit omnia que note erat metes. et cepit labo

124
altem uitalis accusacione ei
afferebat dicens ad eos. Ques-
te accusare monachos, an ne-
citas dei memorie statim impa-
toze acti fuisse. septones q de eo
legit contineat. Qm qda uoq
mentes dm. celebret sca syno-
dus in ycea. cepunt cot sedare
in septis famas tps bo illi im-
patozi qdam elici exstites: q
dam au monachi. Et ad facie
adducens ses di statim acu-
satoze et accusati utiqz audui.
Et e inuenisset multas talu em-
natoz uas ee. afferes ardens
cereum incedit omis q date s
in i septis malas opimones di-
cens. Vere si pprijs oculis uidisse
sacdotem dei. aut aliq eoz q
monachico habitu ce amicti s
peccante. clamide mea expli-
care. i cooprem eu. ne ab aliq
uidetur. Na et in seruu di illu
uidelic; henuit ita putastis
et misistis me cont uia. et faci-
ame mee peccm magnu. Con-
fudes erga eos multu absoluit.
Seruus at dei uitalis appia op-
atione no cessabat. Depeaba-
tur q deu ut qbdam p morte
eius. i sopnis hoc manifestat.
ut n imputaret in peccm his
q scandali zabat in eu. eo qd

rem q agebat. dixit scanda-
lo ee plena. et no hret homo
pccati iudiciu ex ea qd locut
fuisse. Multas q de talibus
mulherib in opuctone iduxit
opaco eius. et maxie qn uid-
bant noctu extingente man et
orante p unaqz eaz dpt qd
qdam qd eaz aformicacioe cessa-
bant. qdam u accipiebant in-
ros. et pudice coufabat. qdam
etiam et modis omib mudi re-
linquites. singlaré uitā ducebāt
Hullus tn scuit usq ad eius
dormioe. qd ipius admoni-
cone et oratione. in pudice mu-
herde aformicacio cessarent. Un-
de qda die erente eo a pma.
talū mulierdm diludo. obui-
at ei qda homo inuidus itus a
formicadu e ea. Et eu uidisset
sem uitalis ab ea egredietem.
dedit ei alapam i facie dicens
ad eu. vsq q pessime illusor. x
no emdas te. ab his neqcijs tu-
is. Qui dix ad eu. Crede m
accipies alapa a me humili.
ut tota alexandria colligatur
ad clamores tuos. Hodu breui
tepoze tnsacto. dormiu i pa-
ce in cellula sua. ses uitalis s
nemie sciēte omno. habebat
eni ualde pusilliam cellulam

sup locum q̄ dicebat̄ porta solis.
und̄ et plerūq; cū collecta cele-
braretur iuxta cellulā eius i
ecclia sc̄i metre. Conuenientes q̄-
dam mulierclaȳ har̄ aduultas
dicebat̄. Camus eam̄ iun̄: albas
uitaliū: collectā hab. & ueniē-
bus eis curabat eas. O dormiēte
eo ut p̄dictū est in ip̄a cellula
et nullo sciēte: mox astat q̄dā
demon tāq; ethiops deformis.
ei q̄ dedit alapā albi uitatio.
et dat ei alapā dicens. Suscipe
alapā q̄ misit tibi albas uitati.
¶ Eadem statim cep̄ spumare. Co-
gata est q̄. sc̄dm̄ p̄ph̄iā albi
uitati. pene tota alexandriā in-
uolūtiā. q̄ p̄ciebat̄ a d̄mone:
et maxie quia somnū dante ei
alape. audier̄ q̄bā q̄i ad unius
lactū sagitte. Post aliquantas itaq;
horas. i m̄te redies̄ huius sc̄dit
uestim̄ta pectoris sui. i c̄ur-
rit ad cellam sc̄i clamās et di-
cens. Culpā feci t̄ s̄ue d̄i uitati:
miserere mei. Cūerūt ū
cū eo: om̄s audier̄es. Cū puen-
ser̄ q̄ ad cellulā sc̄i: exiit it̄m
demoniū iactans eū om̄ib; aspi-
cientib;. & ē inḡdent̄ m̄t. h̄i q̄
cū eo cūerūt: iuenerūt. sc̄m̄
stantē in geniculis suis et oratē
et d̄no am̄ā t̄dente. i pauim̄

to sc̄ptam̄ h̄modi. Viri alexandri-
ni: nolite an̄ tēp̄us d̄iudicare
aliquid. quūq; ueniat d̄ns. Con-
fitebatur ūo et homo q̄ a demo-
no uexabat̄ quod fecat̄ sc̄s: et
q̄ sc̄s dixat̄ ei. Recitata fuit q̄
uissimo ioh̄ni q̄ pat̄arche. om̄ia
que c̄ca sc̄m̄ uitatiū acta sūt. &
desc̄ns ē clero: uenit ad corp̄
sc̄i uitati. Et ē uidiss; sc̄ptōnē.
dix. V̄e hanc humilis ioh̄es
p̄ d̄m̄ euasit. Ilā alapā q̄ ac-
cepit q̄ pat̄: ego accipem. Ec̄
itaq; om̄s fornicarie. et q̄ abre-
nūciaūant ex eis et uiros sup̄-
serat. ē c̄rens et lapadib; p̄stant
eū flūtes et dicentes: p̄didim̄
salutē nr̄a et doct̄nā. Ennar-
rabat̄ enī tā d̄sationē eius om̄b;
et q̄m̄ nō p̄p̄tē ep̄e rem ad nos
uēbat. et t̄p̄a uicq; aliq̄n uidim̄
eū sup̄ latus dormiēte. aut unā
ex n̄b tenentē manu sua. Et
reph̄endentib; eas q̄b̄dā et di-
cētib;. Quare hoc nō om̄ib; dice-
batis. s; sc̄adaltzabat̄ i eū tota
c̄uitas: ennarabat̄ tā capt̄m̄
q̄ c̄ca eū gestū. q̄ a demonio uer-
ationē sustinuit: et q̄a hoc ti-
m̄es tacebam̄. Septio q̄ eo in
multo honore. p̄m̄sit̄ h̄is. q̄ ab
eo correptus et sanus factus est.
faciēs memoriā ei. Post modū at̄

et renūciauit seclō in g'itius mo-
 nastiū abbas surionys in gaza. et
 suscepit cellulam abbas iustalis
 sedm fide. i ea p'māsit usq; a
 mortē suā. et scissimus p'archa
 multas grās egit dō. q' nō p'misit
 eū peccare in seruu finim iu-
 talsū. Multi aut multū ex tūc
 i alexandria p'fuerūt s. i hos-
 picio recipiebāt monachos. i
 muniebāt ut nō cōdēpnarētur
 aliq's ab eis. sic euenerat. fec' at
 et sanitates p' mortē honorabile
 monum sc'i iustali p' diuinā grā.
 cui' orōnib' det nō dñs bonā cōu-
 sationē et misericō. i die qm ma-
 nifestabit abscondita hominū
 et nuda faciet cōsilia cordum.

P recipiēs aliqn dari cuidā
 petiti helemosinā. x. nū-
 mos heres tm. Loucia paciebat
 ab eo in facie atēit ille b's. q'a nō
 dedit ei q'q' uoluit. His at q's
 obseq' erat. q'ntib' cede eū q' cō-
 uiciabat. incipit eos ubemter pa-
 tarcha dicens. Sinite eū fr's. ha-
 beo ego. Lx. ānos blasphemās
 p' opa mea xpm. Et unū iuci-
 um nō portabo ab isto. Et p'cep-
 dator solue sacm. et s'inet pau-
 pem tolleret q'ntū uellet p'cū.

S iū aliqn audiebat sapiētis-
 simus qm helemosinator

ē talis. adducebat eū in ylar-
 tate seorsū et dicebat ei. Qm fac-
 tus es helemosinator. nātalit' an
 ipm uolent' cogis. Vñ q'dā q' ab
 eo introgabāt. uec'dari occultabāt
 quid. quidā aut dicebāt. P'pter q'd
 unus introgat' a scō. respōdit.
 Ita crede michi dñe. q'a nich' dō.
 aut facio boni. Verūtm hoc ipm
 quod facio et p'beo ex qb' d's et
 orōnes tue largiūt'. ita facē assu-
 eui. Erā p'us uald' imsericors et
 crudelis. et semel dāpna p'tuli.
 et insubtilitatē deueni. cep' co-
 gitacio mea dice michi. Vere si
 eēs helemosinator. nō retinēret
 te d's. Statu g' p' singlōs d's. dare
 v. heos nūmos paupib'. et c' cepi
 sem dare. statim sathanas p'hibe-
 bat me. dices. Vere. S. nūmi isti
 sufficiūt domui. ad bolezā et bal-
 neū p'cipiedū. et statim tāq' si d'
 faucib' natoz mōz. p'nuarem
 eos. nich' dabā. Cū ū uidissē. q'd
 superaret auicio. dico puero mō.
 p' singlōs dies furare. me nescie-
 te. v. nūmos. et da helemosinā.
 Sū enī t'pezeta dñe. Ille ū b'nta-
 ciens. cepit furari. denos. Erat at
 qm et filiū. Cū uisset g' q'a b'ndi-
 cebam. i d'ncys habūdām. cep'
 et t'misses furari. et dare. Semel
 itaq; admirans b'ndictōes dī. dicit ei.

Ve multū p̄fuerūt fili. S. nūm
illi. Uolo ego ut des. x. Tūc d̄r
m̄ et puer subridendo. Uade
ora p̄ furtis meis. Hā ūe hōde
nō habimur q̄ māducaſsemur
panē. s; si est fur iust. ego sū.
Tūc q̄ d̄r. qm̄ t̄missia dabat.
et hūc; & ex fide illius assue
uū d̄ne. de anio dary. Edificat
q̄ sēs uale. d̄r ad eū. Crede
michi multas uisacōes patrū
legi. tale aliqd non audiu.

Mahciā reseruatē q̄ndam
illustum et alij p̄ncipē.
Audiens hic magnus iohes moui
t sepe eū. et suauit̄ ad cordiā.
et nō potuit eū uītē ad pacem.
Semel q̄ mittit et adducit eū
sēs q̄i p̄ re publica. et fac mis
sas i oratione suo nullū habū.
n̄ ministr̄ suū. Cūq̄ b̄ndixisset
sēs patriarcha. et orōne d̄ne
ichoasset. cepunt dicē t̄s t̄m
illi pat̄ n̄r. et ē puenisset ad ser
monē q̄ dicit. dimitte n̄b debi
ta n̄ra. sic et nos dimittim̄ debi
torib̄ n̄ris. sicut domestico pa
trarcha. ut taceret. Sicut ū
patriarcha. i māsit p̄nceps solū
dicēs ubi. dimitte n̄b. sic et
nos dimittim̄. i statim cōuersus
sēs d̄r ei. māsueta uoce. Uis
qd̄ dicit dō. in q̄li tribu hora. qm̄ sic ego

dimitto. ita et tu dimitte
michi. Tāq̄ ab igne statim
eruciatū. ferens p̄dicit p̄ncep.
occidit i facie ad pedes sc̄i d̄
cent. Leuq̄ iussit d̄ne. fac
et seruus tuus. & recōciliat
est ex tūc. inimico suo. ē om̄i
Supbū aut̄ itum **S**ustate
si uidebat aliq̄ b̄s. hūc qd̄
in facie nō arguebat. Qm̄ aut̄
eū in secreto suo sedente uide
bat. asserēbat de humilitate
sermones. ut p̄ tale magisti
um sensū p̄cutet sup̄bum. et
modestū faceret. dicit ita. O h̄ro
d̄ny mei. qm̄ nō recordat̄ mise
ra anima mea. humilitatis q̄
demonstrauit n̄b sup̄ trā appa
rere filij dei. ser̄ itumescō.
et extollo sup̄ fr̄em meū. si
fuerō modic. aut pulcōr. aut
ditior. aut gl̄osior. aut p̄nci
patū officij ec̄uq̄ habuero.
nō intelligēs diuinā uocē q̄ dicit.
Discite a me q̄a mitis sū. hu
milis cord. et inuenietis requē
aniab̄ ur̄is. Neq̄ scōr uoces
cogitatis. qm̄ qdā trā qd̄ et
emerē. qdā ū timē et nō ho
mine. Quidā at̄ impediōris
et tardioris lingue se nōtabāt.
Et quia et ysaas qm̄ d̄m̄ uide
munt ut caput hō. tūc imūda

labia se habe pnuiciauit. Qd
 eni si fu humilis. Nonne de
 tuto fictus fu. unde fut et la
 tes. Nonne omne q puto hre gla.
 ut flos fem marcessit. his q
 et h' modi et alijs plurib' ubi.
 sapietissim' q' de se dicef. eu
 q' languore inflatōnis et supbie
 habebat. cautio obirems. p
 derat eius anime. Intelligebat
 eni his q' ulcus habbat. qd de
 eo patriarcha iugmaret.

Et hoc frequenter ille a deo
 honorat. assererebat i me
 duu. ad humilitatis argumē
 tu. dicef qd si confidassē et co
 gitassē dei q' nos mja et bo
 nitate. n' in celos subleuarem
 oculos nros. sed sep in humili
 habitu et prudēcia degem.
 Ut eni pteam qliter et no cri
 tntes. ut eessem' p dicit nos
 fictos. et pecco et in obediēcia
 deceptos. im' reuincam et
 ppo sangne redemit a morte.
 et omem tram et ipm celu in
 obsequium hominu subdidit. s;
 et ne peccates qliter no dissipat.
 sed mag' loganymt expectat.
 imobilis illa nata. i paciēs ille
 oclis. et nb plerūq; blasphemā
 tibus ipse consolatur et blandit
 p miseratōne sua. de sursum

pluuias pte uitam nram t'buēs.
 qntos malos oparios p gntes ut
 occidat. aut furintur regit. et
 no tradit. ut capiatur. aut capi
 mātur. Quantos exultantes i na
 uib' i pelago ut pōntur obuia
 tes sibi naues. i occidat q' eis
 sunt. no pmittit in pfudu di
 mergi. s; impat mari ne absor
 beat eos. expectans diuisiones
 malicie eoz. Quati peierat corp
 et sagnem ei sacro scm. ipatit
 et longanymt agit. et no reddes
 eis hic aliqd difficile. Quatos i
 itine latōemates. no t'chidit i cibo
 obuiatib' sibi bestis. Quantos
 euntes deaua trax et tanu se
 ditiones opates. pteg ut osūm
 tur a custodiētib' canib' ut i ho
 minib'. et me in dū. aut c me
 tee recubinte. aut cu his q' se ie
 briat. aut c t'pna loquib' iusa
 te. aut cetō qlibet sibi h' pecco
 implicato est. apis qdē cōfertur.
 et ualles alijs cōiit. q'rent colli
 ge michi fructū. ut dulce faci
 at guttur. qd feda et imūda
 pnuiciat. in a aut festinat p
 calozē mat'ari. ut repleat hos
 et letificet cor. qd factorē suū
 puaricat. Flores inuice se pōc
 oupant. ut desertit oculos. qui
 fornicatōnib; et alienis mulie

ribus ad luxuriā inuuit. ficus
turbatur quāuis pueniat ut
repleat manū p magnitudinē.
et os p dulcedinē. q̄ tenet et la-
siat alienā mulierē. ē alia q̄ in
q̄t opa ofis agites. et tales rec-
bucōnes recipietes ab benigno dō
q̄lem debueram h̄re prudētia.
cōsidātes nouissimā nr̄a et hor-
rendā horam. Oultū em̄ de m̄-
moria mortis. i exitu anīe dis-
putabat. semp ille vs. ita ut
freq̄nt iutarēt q̄dā ad eū sup
bo cernate. et ridenti uultu. i
cōsidato oculo. i exurent humili
more. et cōpūcta facie. i lacrimā-
tib' oculis. Propt' q̄d et dicebat.
Q̄a ut estimo ego humil. sufficē
ad salutē. assidue et dolit' cogi-
tare. et sollicitudinē h̄re de mor-
te. q̄m nemo n̄b i illa hora cōpa-
ciet aut cōmitabit' ex iusta illa.
n̄ bona opa nr̄a. & q̄m āglis ue-
uenētib' et p̄pantib'. turbat tē
anīa. si inuēta nō sūt p̄parata.
q̄m rogat ut addat' s̄ modicū
tēpus uite. & audiet. Q̄d enī.
ē emp' q̄d iuxisti. v̄n d̄supisti.
Et itē dicebat tāq̄ de se ip̄o. Q̄m
humil iohes t̄nsire pot̄n bestia
harūdineti. q̄n obuiabūt tibi
exauctores. He q̄lis timor ul' ue-
mor obtinet anīa. tūc rōnem

ponētem cātis ex q̄sitorib' amari
et i misericordib'. & enī sc̄s iste
i memoria semp retinebat. q̄d sc̄o
simeoni q̄ in cholumis stetit. p re-
uelacōne notū factū est. q̄a ut
ait exeunte anīa de corpore. ob-
uiant ei cū ascēdit atrā i celum
chori demonū. singli i p̄po ordine
Obuiat ei chorus demonū supbie.
inuestigāt eā si habat opa eorū.
Obuiat chorus sp̄iū detractionis.
aspiciūt si aliq̄n si aliq̄n ablocu-
ta sit et penitēciā nō egit. Obui-
ant itē sup̄is demones fornicā-
cōnis. scrutant' si recognoscāt i
ea uoluptates suas. Et q̄n atrā
usq; ad celū misera anima rōe
positā puenit. seorsū ab ea sc̄i
āglī stabūt. i nō adiuuabūt eā
n̄ bonitatis sue. Hec cōfidāns
hic nobilis. p̄ritus p tali hora
et sollicitus factus ē. fer̄ns in me-
moriā sc̄i ylarionis eloq̄um. q̄a
cū ē iusta eḡsurus eēt formidauit
et dixit anīe sue. Octoginta ānos
ō humilis anīa habes. seruens
x̄po. et times exire. Exi. q̄a mi-
sericors est. & redicebat s̄ patar-
cha. Si his q̄ octoginta ānis ser-
uū x̄po. i mortuos suscitauit. i sig-
na fecit. timuit. amarā illā horā.
Q̄d habes tu humilis iohes face
aud dice. q̄n obuiāunt i facie

tuam crudelis illi et in misericor-
des eructores. et exquireres. Ad quoniam
tos potius rationem reddere. ad eos qui
exquirunt de detractioe. ad eos qui
exquirunt de crudelitate. ad eos qui
de auaricia. ad eos qui de memoria
mali. ad eos qui de odio. ad eos qui exquirunt
de purrio. et de mendacis. dice-
bat. Dominus tu eos increpa. Nam omnis
fortitudo homini. eis resistere non ua-
let. Tu domine da nobis ductores sanctos
anglos. qui custodiant et gubernent nos.
Multa enim est contra nos. eorum insania.
multus timor. multus timor. mul-
tū periculum. pelagi aeris huius. Si enim
de ciuitate in ciuitate super terram
ambulant. deprecantur eos qui nobis ducto-
res sunt. ne in precipicia cadamus.
aut in agrestium bestiarum loca. aut
in flumina infirma. aut inaccessi-
biles et inuios montes. aut in lat-
entibus manus. aut in hemis. inaccessa-
ne peramus. **U**t ductoribus fortibus et
diuinis custodibus opus habemus
pergentes longa uia hac et eterna. in-
dehinc qui ex corpore egredius et ad
celum ascensio. he sunt sapientia
plene hi ad se et ad omnes plene
doctrinae. he sunt cotidiane cure
Multa autem et **S**atque meditatioe.
de sancta stacione quam habbat.
et sollicitudine demonstrabat. Huius
enim diebus uolens multos refectare.

ne egredientur per solutionem sancti eu-
gelii de ecclesia. et occisio s. monachi
porone uacaret. Quid facit. Re-
liquid mox post lectum est sanctum euan-
gelium ecclesia ipse. et exiit et sedit
cum turba. Omnibus uero obstupesceribus.
dixit ad eos iustus. filii. uero oues. illic
et pastor. Quid in te in te. et in ge-
ar. aut manete hic. et manebo.
Ego propter uos descendo in sanctam ecclesiam.
Ha potam facere in metropoli. misas
in episcopo. Semel quod et bis facit hoc
ipsum schema ille bis. et eruditur
in hoc plebe et magnifico emendauit.
Lymebat enim ne iterum idem ipsum sche-
ma faceret eis. ille sepe memorandus.
Loquens autem aliquando in sacris omo-
niam permittebat. sed in aspectu domini
foras mittebat eum dicens. Si quid ut
orares uenisti huc. in hoc mente
tua et os tuum uacare exopta. Si uero
propter locutionem uenisti. scriptum est.
Domus dei. domus orationis uocabitur.
Noli quod ea facere. speluncam latrum.
Hoc autem erat admirabilis scissus
Rimus huius patriarche. quoniam neque mo-
nachicam uitam ducens. neque in clero
morat in ecclesia. sed et femine legi-
time dudum coniunctus. Ita tenuit in-
gorem ecclesie. ab ipso ipso qui patriar-
ca consecratus est. et in tale sublimi-
tate exaltatus est. ut multos Hen-
tarum et in alta uita dignitatem superaret.

Uolens autē hec huius boni esse
in expertis. uidelicet monachice
uite communitatis: studet re ta-
lem cōggers duos ordines scōz
monachoz: statuit eis omne uti-
litate tibi de uillis suis ieiuit
te sua. et facies eis cellulas in du-
obus oratorijs: dñe nre scē dei
genitricis. et scī iohis quēpē afūda-
mētē hēdificauit. diēs deo amāti-
simis monachis uti. Ego p̄ dñm uti-
litate corporale urā p̄cabo: uos
autē spāles habetote mee cām sa-
lūtis. Vespina et noctna ingha-
m ap̄ dñm ipute. Quod ū in cellu-
lis uris officij fecitis: p̄uris sit an-
mabus. hoc at̄ fecit uolēs solli-
citiores efficiē dei amicos monachos.

Vidē et p̄mansit talis deo grata cōs-
titucō ordinū. Et ad similitudinē
monastij: ex his ciuitatibus pene
uiuūt. in diuisis locis pugiles in-
nodias deo refferens.

Et hoc b̄s iste ita om̄s doce-
bat. et cōtestabat̄ dicēs. Nū-
tenis aliqui hēticōz cōmuniōis.
imo cōiūgnationis: participem
m. Etia si om̄i uita urā ex aliqua
ipulsioē ut necessitate cōmuniōē
catholice ecclie nō inueniētes:
sine cōmuniōē p̄manseritis. Si
enī ait uxore corporale legitime
possidentes. si i regioē aliq̄ lōgicq̄.

absq; ista t̄p̄ multo morātes. re-
linq̄re hanc et alij copulari. a
dō et legib; p̄hibetur. Sui hoc
egimus. p̄uimū. Qm̄ putas dō
per rectā fidē et catholicā ecclia
cōiūgnū ut ait ap̄ls. ap̄ta uos
uni uirō. uignē castam exhibe
xpo. Si orthodoxā et scām fidē
adulterāuitis p̄ cōmuniōē hēticōz:
nō in futuro seclō tormi qd̄ er pec-
tat hēticos erim̄ facti participes.
Cōmuniō enī ait idō dicit. eo q̄
cōmuniōē faciat. et firmet cōmu-
nicatē qb̄ cōmunicat. Ne ḡ q̄so
ait ofiliy: huiusmodi oratorijs ap̄li

Cum om̄ib; bonis **C**eteris
suis. et hoc b̄s hic posside-
bat. dico uidel; qd̄ ut dictū
est nō dēpnaret p̄uimū: nō cō-
dēpnātes recipet. Dicā ū eius
et doctrinā: de hoc om̄ib; p̄ficiā.
Iuuenis quā rapiēs monchā: fug
cōstātinopoli. h̄ dicēs iustus. istis
fact̄ est usq; ad mortē: t̄pore
ū aliq̄ aliq̄ infacto. cōsedite
eo una diez in honorabili cōmu-
narchio cū qb̄dā clicis: et sermo-
nē aiue utile monēte: uenit ī
mediū et memoria iuuenis q̄ an-
cillam dei rapuerat: et cepit
q̄ scō sedebat anathemati: tre-
talē iuuenē tāq̄ q̄ duas animas
p̄didat: suā sc̄l et sc̄mōnalis.

deus: nescimus. Et nos quod habemus
eum qualem vidimus illum furem, aut formi-
catorum, aut pyurum: quod dominum uero recep-
ta est ocella eius penitencia, et confes-
sio, et est ab eo preciosus. Omnes ergo am-
rabant, super doctrina industriam passio-
nem. **C**ris huius magistri.
uobis calciamta elicit facie-
ribus, et iuxta se laborantibus: unquam
habebat filios multos, et uxorem, et
patrem et matrem: uaccabat uero ecclie
sine intermissione: et omni pro domino ale-
bat de arte sua. At autem quis doc-
tor illo esset, eo quod non permaneret in ecclia,
sed in diuinis diebus laboraret: non se ipsum
tamen nutre ualebat. Inuidabat ergo iste
uicino suo, et una uoce non sufferens
inuidiam: dixit ei cum ira. Unde tu sic
diues factus es? Ego uero uaccas pro
quod tu arti mee: in paupertate deueni.
Dixit uero ei: uoles facere eum uaccare ecclie?
Inuenio precium in terra: et in id pau-
latim diues factus sum. Sed si uis
sequi, puoco te, et ueni mecum: et quicquid
quod inuenimus accipe dimidium. Cum
ille adulesceret, et sequebatur eum euntem
ad eccliam sui intermissione: benedixit ei
deus, et diuites fecit. Tunc dixit ei ille
bonus consiliarius. Vidisti frater unum me-
daciun propter dominum quantum profuit anime
tue et sube tue? Crede michi inuenie-
bam, aliquando in terra ut estimasti gratia
precium: sed quoniam dominus dixit, quare pro-
mum

regnum dei, et hec omnia adiciet
uobis: ideo occasione feci, ut tamen se-
ducem te, et ecce non sine causa la-
borauit, sed inuenisti et super inuenisti.
Hoc ergo dicens sanctus patriarcha: fecit
illum bonum consiliarium presbiterum, tamquam
dignum, erat enim lector...
Et quod in hactenus ante memo-
riatus dei cultor menas qui fue-
rat in ecclesia sanctissime ecclie alexan-
drinorum magne ciuitatis, ennar-
rauit, nobis. Sequencia autem uisitas ma-
depinxit: sed quodam aquibusdam quibus dig-
ne credendum est: auouit. Dicentibus
ergo nobis in predictis in quodam capitulo quod
multa et specialiter dilectione patriarcha
et moeta patricius ad iuocem colli-
gati essent: dignum iudicium, talis
exhibitionis: presens ex istis capitulis.
Quando peruenit deo pro peccatis nostris
futurum erat ut traderet alexandria
presbiteris: remittentes pastor dicentis,
cum persecuti uos fuerint, de ciuitate
illa, fugite in aliam: fugam arripuit
in ipsa patam, uidelicet in cyprium, in
ciuitate sua. Unde occasione accep-
ta prefatus moeta patricius: dixit ad
seipsum. Obsecro si inueni gratiam ante te,
ne dedignus fatigari, usque ad re-
gnum ciuitatum, ubi acceptas preces
tuas, donare piissimis imperatoribus.
Ille uero multe fidei uiri consencies,
obediens ad hoc factus est deo, et uo-

luntati eius: et ase datū honorem
 q̄nt' erat oca bin. ostēde uolūte.
 Fatigata ḡ nauy multiplicat' auy uē
 toz in qua erat scs cū patcio: i
 m pfundū mytinda. uidt i sopni
 sepe memorat' patcius et optima
 tesqy eū eo erant una nocte. iea
 in q̄ tempestas facta est. patarcā
 m̄ qdē eū paup' p̄ nauū ubiq; d̄
 crūtem: m̄ aut' itū ē est man' in
 celum extēdentē: et ab alto au
 uentoz abstrahentē. Cūq; inro
 dum puenisset ascendentes: uidt
 expgefact' a deo uocat' patarcha
 hic q̄ndam heinnucū coruscā
 tem forma: et aureū sceptrū in
 dextā manu tenētē: adstantē
 fili et dicētē. Veni: iubet rex
 regnācū et q̄ret te. Hic h̄ ḡ
 negligens. statim aduocat patci
 um m̄cetā. et dicit ei ē mltis la
 ēmis. Cū qd' odne ad trēnū imp
 atore uocasti me: sed puenēs fe
 lestis. an uocauit exiguitatē me
 am; Et retulit ei eunuchi. imo
 angli uisionē. q̄ apparuerat sibi.

Gausus ḡ et t̄stis fact' idē glōhū
 ur: impedire scō nō potuit. Ab
 und ḡ scis ei repletis oionib' et
 impatorib' has desserēs. ē mltio
 honore redire ei in cypriū iussit.

Adueniete ḡ eo i p̄pā ciuita
 tem q̄ amathunta uocalu

tur: testamētū pp̄i sc̄be cito m̄mitts
 sius p̄cepit. Velocit' ḡ et sine di
 latioē cartam et calamū p̄setati
 bus: p̄cep̄ sacrū illud os sc̄be sic.
 Iohes seruus ppt' eam nō q̄ suppo
 sita est michi sacerdotū dignitatē.
 grā dei liber: grās ago tibi d̄s.
 qm̄ exausti miserā meā rogātē
 bonitatē tuā. ne iueniret' monē
 ti michi. nisi unū trimisse. Ven
 enti eū me i honorabili episcopo
 sc̄issime ecclie alexādrinoz magni
 cunitatis. q̄ p̄ indulgēciā dei sine
 pi: qm̄ in ea c̄fectus sum ep̄s: c̄ci
 ter: Lxx. centenaria auri. et q̄
 int̄uerūt ul' oblata s̄ m̄ ab ami
 cis xp̄i: pene numū hominis t̄n
 cendūt; In se ipm̄ m̄tē colligēs:
 et cognoscēs hec om̄ia d̄iatoris
 om̄iū eē: festinatu ea q̄ dei erāt
 deo dare. Vnd' et qd' remansit in
 hoc t̄misse dei. i hoc existis: iulio
 dari his qui sūt dei. O glōsias res
 o deuotiōē sc̄i. nō att̄ndit sic suis.
 quod paciūt' multi q̄ in diuycis
 sūt: qui dei dona aut ex iusti
 cia collecta tāq' pp̄ria. i tāq' si ea
 secū ferre possint thesaurizēt:
 et nō large egeuis p̄bent. S;
 illa q̄ relit que semp p̄manēt:
 et aliqū nō m̄mittit. Vnd' sine
 m̄dacio repmissionib' nō est
 fraudatus. q̄ asseuānt' ex p̄son